
1: 50

Č. VÝKRESU:PŘÍLOHA,NÁZEV VÝKRESU:STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

ARCHICAD 11DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

ZÁST. INVEST.

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM: ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO:

PARÉ:

NÁZEV DÍLA:

/0806.2008

M.: A2PTENÍ  STÁDLISKO

M + M zfp s.r.o., SADOVÁ 4192/44, PROSTĚJOV, 796 03

G. DOKUMENTACE OBJEKTU

    ŘEZ AA (příčný)

MARTINA OČENÁŠKOVÁ

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

DÚŘ+DSP

SRUBOVÝ OBJEKT
PRO POHOTOVOSTNÍ
BYDLENÍ
PTENÍ  parc.č. 2964/7

0,350

0,300

+2,450

+2,700

+3,350

1,400

+0,050

+1,975

1,050

0,200

+2,650

+6,480

+7,750

0,300

±0,000

+2,600

+2,850

+5,500

+5,775

1,050

0,450

+2,125

+3,525

+4,625

+5,750

+6,875

+7,550

1,400

0,300

+1,350

+1,600

+1,300

+2,425

+2,600

+5,500

70
0

40
0

1 
60

0
35

0
77

5
35

0

1 
10

0
2 

27
5

62
5

50

80
0

30
0

35
0

1 
32

5
87

5
50

0
80

0
30

0
30

0
10

0 90
0

35
0

35
0

60
015

0
30

0
50

2 
07

5
65

0
75

0
35

0
75

0
35

0
77

5
32

5
30

010
0 40

0
32

5
55

0

1 
20

0
2 

85
0

5 
10

0

95
0

15
0

10
0

20
0

2 
60

0
50

20
0

2 
65

0
80

1 
10

0
30

0
1 

05
0

1 
32

5
22

5
25

0
90

0
2 

02
5

25
25

0
1 

70
0

1 
40

0
50

50
2 

05
0

45
0

80
0 30

0

35
0

62
0

1 
48

0
60

0
80

0
32

5

90
0

15
0

1 
10

0
12

5
35

0
27

5
65

0
30

0
42

5
1 

20
0

S1

S2

S6

S7

S5

S3

S1

S6S7

S8 S9

G.
013

PT
1% 1%

29°

29°

29°

12°

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

DŘEVĚNÉ KCE  SMRK

ZDIVO POROTHERM 14 P+D, MVC

BETON PROSTÝ

ŽELEZOBETON

DRCENÉ KAMENIVO, ZHUTNĚNO

SYPANÁ ZEMINA, ZHUTNĚNO

ROSTLÝ TERÉN

TEPELNÁ IZOLACE

HYDROIZOLACE

POZNÁMKA
 SKLADBY PODLAH  VIZ PŘÍLOHA č.E5c
 VŠECHNY ZDĚNÉ KONSTRUKCE NESMÍ BÝT DOZDÍVÁNY AŽ K VODOROVNÝM NEBO
  ŠIKMÝM DŘEVĚNÝM DŘEVĚNÝM PRVKŮM Z DŮVODU SESYCHÁNÍ SRUBOVÉ KONSTRUKCE
 VÝŠKY PARAPETŮ A PRAHŮ OKEN A DVEŘÍ JSOU JIŽ PO DOSEDNUTÍ SRUBOVINY
  (SEDNUTÍ SRUBOVINY JE 6 cm/1 m VÝŠKY, TJ. CELKEM PŘÍZEMÍ KLESNE O cca 18 cm)
 NOSNÉ DŘEVĚNÉ A OCELOVÉ SLOUPKY BUDOU ARETOVÁNY V PATĚ A KOTVENY
  POMOCÍ OCELOVÝCH PRVKŮ DO KONSTRUKCE PODLAHY A STROPU
 VŠECHNY KONSTRUKCE, PROCHÁZEJÍCÍ PŘES VÍCE PODLAŽÍ NUTNO DILATOVAT, JDE
  PŘEDEVŠÍM O KOMÍNY, OKAPOVÉ ROURY, VNITŘNÍ INSTALACE APOD.
 U VŠECH OKEN A DVEŘÍ, KTERÉ BUDOU OTEVÍRAVÉ VEN, SE SRUBOVÁ STĚNA
  PO STRANÁCH SEŘÍZNE, ABY BYLO MOŽNÉ OKNA OTEVŘÍT POD VĚTŠÍM NEŽ 90° ÚHLEM


